FECHA
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Ayuntamiento de Guadalajara

Agenda del Grupo Municipal Ciudadanos (Cs)

HORA
9:00 h.

16:00 h.
19:00 h.

9:00 h.
9:15 h.

12:00 h.
12:30 h.
13:00 h.
13:30 h.
14:00 h.

9:00 h.
9:45 h.

10:45 h.
11:30 h.
12:00 h.
18:30 h.
19:00 h.

9:00 h.

11:00 h.
12:00 h.
13:00 h.

9:00 h.
9:30 h.

12:30 h.
13:00 h.
15:00 h.

ASUNTO

Despacho, asuntos municipales

Reunidn con colectivo de comerciantes
Asistencia a la presentacion de la candidatura de
Guadalajara "ciudad europea del deporte”

Despacho, asuntos municipales

Comision de Asuntos Generales y Personal

Comision de Servicios Municipales, Seguridad y Trafico
Comision de Contratacion y Patrimonio

Comisién de Economia y Espacial de Cuentas

Junta de Portavoces

Junta de Gobierno Local

Despacho, asuntos municipales

Visita a emprendedor

Rueda de Prensa

Entrevista con medio de comunicacion
Preparacion del Pleno

Entrega premios Certamen CreaJoven
Reunion con Equipo de Gobierno

Despacho, asuntos municipales
Consejo de Cooperacion

Reunion con Equipo de Gobierno
Preparacion del Pleno

Despacho, asuntos municipales

Preparacion Pleno

Reunion con Equipo de Gobierno

Reunion con Grupo Municipal Ahora Guadalajara
Pleno Municipal



